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Kuotat epranimit, Pér vitin akademik 2024-2025: FGJM

Kuotat sipasprogramit té studimit Pér kandidatét

trojet

Programi i studimit

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Njésia
IAL kryesore

CD

Bachelor né Inxhinieri (Yeolo 'ike
Bachelor né Inxhinieri e Burimeve Minerare

Bachelor ne Inxhinieria e Naftés dhe Gazit
Bachelor né Inxhinieri G •eoinformatike

Bachelor né Inxhinieri G'eom•edisi

Master i Shkencave ne Inxhinieri Gjeolo
•

ike, rofili Gjeoinformatiké

Master i Shkencave né Inxhinieri e Burimeve Minerare, profli Inxhinieri

Minierare dhe Markshajderi

Master i Shkencave né Inxhinieri e Naftés dhe Gazit
Master i Shkencave né Inxhinieri e

Master Profesional né Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeoinformatiké

Master Profesional né Inxhinieri Gjeologiike, profili Gjeologii
Inxhinierike dhe Hidro •eolo 'i

Master Profesional né Inxhinieri Gjeologiike, profili Gjeologji e

Vendburimeve té Hidrokarbureve

Master Profesional Inxhinieri Gjeologjike, profili Vendburimet e

Mineraleve te Dobishme-Petrologji

Master Profesional né Inxhinieriné e Burimeve Minerare, profili

Gjeomatiké

aster Profesional né Inxhinieriné e Burimeve Minerare, profili
hinieri Minerare
ster Profesional né Inxhinieriné e Burimeve Minerare, profili Pasurimi

ineraleve dhe Riciklimi i Mbet•eve
aster Profesional né Inxhinieriné e Naftös dhe Gazit

Master Profesional né Inxhinieri Gjeomjedisi
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Kuotat e pranimit, Pér vitin akademik 2024-2025: FIN

Kuotat sipasprogramit té studimitPér kandidatét

Trojet

Programi i studimitNr.

10

11

12

13

14

IAL
Njésia

kryesore

Bachelor né Inxhinieri Ndértimi
Bachelor né Inxhinierine Hidrotekniké

Bachelor né Inxhinieri M•edisi

Bachelor ne Inxhinieri Gjeodet

roflli StrukturistMaster i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi,
Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi, profili Infrastrukturé e

Trans ortit
Master i Shkencave né Inxhinieri Ndértimi, rofili (jeotekniké

Master i Shkencave né Inxhinieri Hidrotekniké
Master i Shkencave né Inxhinieri M edisi, rofili Tra•tim I-Yi
Master i Shkencave né Inxhinieri M •edisi, rofili Ener •etiké

Master i Shkencave né Inxhinieri Gjeodezi

Master Profesional né Inxhinieri Hidroteknike
Master Profesional né Inxhinieri M •edisi

Master Profesional né Inxhinieri Gjeodezi
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142
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75

111

71

71
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Kuotat epranimit, Pér vitin akademik 2024-2025: FAU

Bachelor né Arkitekturé Interieri dhe Dizajn

Master i Shkencave ne Arkitekturé, profili Arkitekt

Master i Shkencave ne Arkitekturé, profili Urbanist

Master Profesional né Restaurim MonumenteshKulture
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IAL Njésia
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Kuotat e pranimit, Pér vitin akademik 2024-2025: FIM

Kuotat sipas programit té studimit Pér kandidatét

Trojet

Programi i studimit

185 145

90 70

15 15

8

IO

11

12

13

Bachelor né Inxhinieri Mekanike
Bachelor né Inxhinieri Materiale
Bachelor né Inxhinieri Tekstile e Mode
Bachelor né Inxhinieri Ekonomike
Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, profili Konstruksion Makinash dhe
M'ete Lévizése
Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, rofili Ener •etike

Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, profili Prodhim dhe Menaxhim
Industrial

Master i Shkencave né Menaxhim Energiie

Master i Shkencave né Inxhinieri Tekstili dhe Mode
Master i Shkencave né Inxhinieri Materiale, profili Materiale

Master i Shkencave né Inxhinieri Ekonomike

Master Profesional né Inxhinieri Transporti

Diplomé e Dyfishté: Master i Shkencave né Inxhinieri Mekanike, profili

Energiitiké
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Kuotat e pranimit, Pér vitin akademik 2024-2025: FIE

Kuotat sipas programit té studimitPér kandidatét

Trojet

Programi i studimit

Bachelor né Inxhinieri Elektrike, profili Automatizim i Industrise

Bachelor né Inxhinieri Elektrike, rofili Ener
•

itiké

Bachelor né Inxhinieri Mekatronike

Master i Shkencave ne Inxhinieri Elektrike, profili Automatizimi i
Industrisé

Master i Shkencave né Inxhinieri Elektrike, profili Energietiké

Master i Shkencave né Inxhinieri Mekatronike

Master Profesional né Elektroenergiitiké

Master Profesional ne Inxhinieri Elektrike, Profili Automatizim
Industrie

Master Profesional ne Inxhinieri Mekatronike

80

100

80

20

25

20

40

41

25

70

90

70

15

20

15

35

35

20

1

1

o

o

O

o

o
o

o

o

0

o

o

o

o

o

0

o

o



Kuotat e pranimit, Pér vitin akademik 2024-2025: FIMIF

Kuotat sipasprogramit té studimitpér kandidatét

Trojet

IAL
Njösia

kryesore

2

Programi i studimit

Bachelor né Inxhinierine Matematike

Bachelor né Inxhinieriné Fizike
Bachelor né Inxhinieri Kimike

Master i Shkencave né Inxhinieri Matematike

Master i Shkencave né Inxhinieri Fizike, profili Fizikan Mjekésor

Master Profesional né Inxhinieri Matematike né Analiza Sistemesh
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Kuotat e pranimit, Pér vitin akademik 2024-2025: FTI

Kuotat sipas program it té studimit Pér kandidatét

trojet

Nr. Njösia
IAL kryesore

Programi i studimit

Bachelor né Inxhinieri Elektronike

Bachelor né Inxhinieri te Telekomunikacioneve

Bachelor né Inxhinieri Informatike

Master i Shkencave né Inxhinieri Elektronike

Master i Shkencave né Inxhinieri Telekomunikacioni

Master i Shkencave né Inxhinieri Informatike

Diplomé e Dyfishté: Master i Shkencave né Inteligiencé

Artificiale dhe Optimizim

Master Profesional né Teknologii Informacioni

Master Profesional né Inxhinieri Software

•Z

150

150

180

80

80

95

25

51

61

120

120

150

60

60

75

25

40

50

10

IO 2

o

2

2

O

2

2

0


